元江哈尼族彝族傣族自治县工业商贸和科技信息局单位2018年部门决算补充公开

[bookmark: _GoBack]由于《元江哈尼族彝族傣族自治县工业商贸和科技信息局单位2018年部门决算公开》的部分内容有误和内容不全，现修改和补充公开如下：
一、2018年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算数比2017年减少0.33万元，下降5.88%。其中：因公出国（境）费支出决算0万元，与上年持平；公务用车购置及运行费支出决算减少0.1万元，下降3.33%；公务接待费支出决算减少0.23万元，下降8.78%。2018年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算减少的主要原因主要是坚决贯彻落实中央“八项规定”厉行勤俭节约，同城零接待。
二、国有资产占用情况。
	国有资产占有使用情况表
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	单位：万元
	

	项目
	行次
	资产总额
	流动资产
	固定资产
	对外投资/有价证券
	在建工程
	无形资产
	其他资产
	

	
	
	
	
	小计
	房屋构筑物
	车辆
	单价200万以上大型设备
	其他固定资产
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	合计
	1
	439.22
	84.85
	354.37
	87.46
	43.63
	0
	223.28
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	

	填报说明：1.资产总额＝流动资产＋固定资产＋对外投资／有价证券＋在建工程＋无形资产＋其他资产
2.固定资产＝房屋构筑物＋车辆＋单价200万元以上大型设备＋其他固定资产
	 
	




元江哈尼族彝族傣族自治县工业商贸和科技信息局
2019年12月4日













